1

CPI da Pandemia

De: Marli Zieker Bento <marlibento@blumenau.sc.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 26 de maio de 2021 11:00
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Re: Resposta - Ofício de informações - CPIPANDEMIA

Prezados Senhores,
Atendendo ao vosso Ofício requisitando informações ao Município de Blumenau ( Ofício n. 186/2021-CPIPANDEMIA, que
encaminha Requerimentos de n. 139 e 342/2021 - CPIPANDEMIA), encaminhamos as informações requisitadas.

Att

Marli Zieker Bento
Controladora Geral do Município de Blumenau
Prefeitura Municipal de Blumenau
(47) 3381-6931

De: SEMUS - Secretaria de Promoção da Saúde (semus@blumenau.sc.gov.br)
Data: 26/05/2021 10:34
Para: Marli Zieker Bento (marlibento@blumenau.sc.gov.br), Winnetou Krambeck (winnetoukrambeck@blumenau.sc.gov.br)
Assunto: Resposta - Ofício de informações - CPIPANDEMIA

Bom dia,

conforme combinado com o Secretário de Saúde, encaminho anexo Memorando 029/2021/SEMUS, bem
como o link de acesso, em resposta ao Ofício acima citado.

https://drive.google.com/drive/folders/1pUL4UzSMDuqr7RsSurZvcwf7LhV

IJsBD?usp=sharing

At.te,

De: Marli Zieker Bento (marlibento@blumenau.sc.gov.br)
Data: 03/05/2021 14:29
Para: Anderson Rosa (andersonrosa@blumenau.sc.gov.br), GAVICE - Assessoria Especial de Gabinete
(aeg.gavice@blumenau.sc.gov.br), saude@blumenau.sc.gov.br, Andressa Santiago Gonçalves
(andressagoncalves@blumenau.sc.gov.br), GAPREF - Assessoria Especial de Gabinete (aeg.gapref@blumenau.sc.gov.br)
Assunto: Fw[2]: Ofício de informações - CPIPANDEMIA

Encaminho requerimento da CPI da Pandemia Senado Federal, que, reunida em 29.04.21, aprovou solicitação de
informações às Prefeituras de Municípios com mais de 220.000 habitantes, nos termos do Ofício n. 186/2021-

2

CPIPANDEMIA que encaminha Requerimentos n. 139 e 342/2021 - CIPANDEMIA , para atendimento no prazo de 15
(quinze) dias.

Dada a natureza do Requerimento segue encaminhado por meio de email, para avaliação futura se deve tramitar via
processo digital .

Marli Zieker Bento

Controladora Geral do Município de Blumenau

Prefeitura Municipal de Blumenau

(47) 3381-6931

De: PMB - Transparência (transparencia@blumenau.sc.gov.br)
Data: 03/05/2021 13:57
Para: Marli Zieker Bento (marlibento@blumenau.sc.gov.br)
Assunto: Fw: Ofício de informações - CPIPANDEMIA

Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Gerência de Transparência

Controladoria Geral do Município

Prefeitura de Blumenau

(47) 3381-6930

www.blumenau.sc.gov.br/transparencia

De: CPI da Pandemia (sec.cpipandemia@senado.leg.br)
Data: 03/05/2021 13:51
Para: transparencia@blumenau.sc.gov.br
Assunto: Ofício de informações - CPIPANDEMIA

Prezados Senhores,

A CPI da Pandemia do Senado Federal, reunida em 29.04.2021, aprovou requerimento que solicita informações à
prefeitura do município.

3

Desse modo, segue em anexo o Ofício n. 186/2021‐CPIPANDEMIA, que encaminha os Requerimentos n. 139 e
342/2021‐CPIPANDEMIA, com o pedido das informações especificadas no requerimento aprovado pelo colegiado:

Solicitamos a confirmação de recebimento deste e‐mail e ficamos à disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito ‐ COCETI

Senado Federal Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.

70165‐900 Brasília ‐ DF

Telefone:+ 55 (61) 3303‐3490

--
Marcia de Carvalho
Gabinete do Secretário
Secretaria de Promoção da Saúde
Rua Dois de Setembro, 2624 - Itoupava Norte - Blumenau/SC - CEP 89052-902 - 4º andar - sala 41
(47) 33816002

Para ajuda
sua privaci
Micro so ft O
download
desta image
Prefeitura d